
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«Симферопольский пансионат для престарелых и инвалидов» 

ПРИКАЗ 

18 июня 2025 г. г. СимферополI;. 

Об утверждении оценки коррупционных рисков 

деятельности государственного бюджетного 
учреждения Республики Крым «Симферопольский 
пансионат для престарелых и инвалидов» 

№170 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указа Главы Республики Крым от 27.02.2015 
года № 54-У «О мерах по противодействию коррупции в Республике Крым», 
в соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты 
Республики Крым от 11.03.2024 года № 101 «Об утверждении Плана 
мероприятий по противодействию коррупции Министерства тру да и 
социальной защиты Республики Крым на 2024-2026 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить оценку коррупционных рисков государственного
бюджетного учреждения Республики Крым «Симферопольский
пансионат для престарелых и инвалидов» (Приложение 1 ).

2. Утвердить карту коррупционных рисков государственного бюджетного
учреждения Республики Крым «Симферопольский пансионат для
престарелых и инвалидов» (Приложение 2).

3. Утвердить Перечень должностей, связанных с высоким
коррупционным риском государственного ·бюджетного учреждения
Республики Крым «Симферопольский пансионат для престарелых и
инвалидов» (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по социальной работе Н.А. Минину.

Директор -----· Р .Э. Бавбеков 


